

Tax Invoice

ORIGINAL INVOICE**Modi Housing Pvt. Ltd.,**

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		46247	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		17 Nov 2025	
M C Modi Educational Trust SOHAM MANSION, 5-4-187/3 and 4, 2ND FLOOR, M.G ROAD,, SECUNDERABAD, Ranga Reddy Hyderabad, Telangana- 500003 GSTIN: 36AAATM5488Q2ZO PAN:AAATM5488Q		Muraharipally village Survey no 31&32,		PO No		20251110069	
				PO Date		10 Nov 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	FIRE1165-Fire & Safety-Butterfly valve- PN16-80Dmm-Nos.	140300	1.00	2,537.60	2,538	18.00	456.76
2	FIRE1351-Fire & Safety-Butterfly valve-- 100mm-Nos.	84814000	5.00	2,496.00	12,480	18.00	2,246.4
3	FIRE9710-Fire & Safety-Butterfly valve-- 50mm-Nos.	140300	7.00	1,846.00	12,922	18.00	2,325.96
4	FIRE6075-Fire & Safety-Y Strainer-- 100mm-Nos.	8481	1.00	6,988.80	6,989	18.00	1,257.98
5	FIRE6757-Fire & Safety-Butterfly valve- Gear type-150mm-Nos.	84818049	2.00	7,053.28	14,107	18.00	2,539.18
6	FIRE1160-Fire & Safety-Butterfly valve- Gear Type-200mm-Nos.	84818049	2.00	13,702.00	27,404	18.00	4,932.72
				Total Taxable Amount		76,438.96	13,759.01
				Total Invoice Amount		90,198.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		6,879.50	6,879.50				

